
 
Администрация Кирсановского района  

Тамбовской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.07.2020                            г. Кирсанов                         № 413 

 

 

Об утверждении Порядка ведения Муниципальной долговой книги 

Кирсановского района 

 

В целях приведения нормативных правовых актов администрации 

района в соответствие с нормами действующего законодательства 

администрация Кирсановского района Тамбовской области постановляет: 

1. Утвердить Порядок ведения Муниципальной долговой книги 

Кирсановского района согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

3. Признать утратившим силу постановление администрации 

Кирсановского района от 03.05.2007 N 231 «Об утверждении Порядка 

ведения Муниципальной долговой книги Кирсановского района». 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный 

вестник Кирсановского района» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» 

(www.top68.ru). 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района - начальника финансового 

управления администрации района Кулагину Е.Б. 

  

 

 
 

Глава района         А.И. Редин  

http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/42873012/0
http://www.top68.ru/

